
The Diamond Experience Facial
Facial Experiencia Diamante

Spa Imagine Facial
Facial Spa Imagine

Diamond Cocoon Facial Experience
Experiencia Facial Capullo de Diamante

Vitamin C Facial
Facial de Vitamina C

Luxury Hydrafacial MD
Facial Desintoxicante y de Limpieza Profunda

The Alternative Facial
Facial la Alternativa

Beauty Flash Facial
Facial Belleza Express

SIGNATURE SPA EXPERIENCES
EXPERIENCIAS DE FIRMA 

Thai Massage Rooting the First Chakra
Masaje Tailandés para Conectar con el Primer Chakra

Aromatic Waterlily Massage Invigorating the Second Chakra
Masaje Aromático Waterlily para Energizar el Segundo Chakra

Therapeutic Herbal Ritual Activating the Third Chakra
Ritual de Masaje Terapéutico Herbal para Activar el Tercer Chakra

Ancestral Cacao Treatment to Expanding the Fourth Chakra
Ritual Ancestral de Cacao para Expandir el Cuarto Chakra

Purifying Massage Ritual Harmonizing the Fifth Chakra
Ritual Masaje de Purificación para Armonizar el Quinto Chakra

Shirodhara Experience Opening the Sixth Chakra
Experiencia Shirodhara para Abrir el Sexto Chakra

Balancing Ritual Awakening the Seventh Chakra
Ritual de Balance para Despertar el Séptimo Chakra

BODY TREATMENTS
TRATAMIENTOS CORPORALES

 

 

 

 

FACIALS
FACIALES  

 

 

 

 

 

 

 

The Soul Connection
Conexión del Alma

“Anahata” Couples Massage Ritual
Ritual de Masaje en Pareja

Peaceful Paradise of Love Spa Experience
Experiencia Spa Paraíso Pacífico de Amor

FOR COUPLES
PARA PAREJAS 

For Him Facial
Facial para Caballero

Golf Ball Sport Massage
Masaje Deportivo “Golf ball”

Gentleman Spa Package
50min. Masaje Deportivo, 30min. Facial Express & Sport Pedicure

FOR MEN
PARA HOMBRES 

 

 

Customized body scrub
Exfoliación corporal personalizada 

Soothing Sun Healthy Remedy
Remedio Spa para Después del Sol

Green Tea & Seaweed Body Wrap
Envolvente de Té Verde & Algas Marinas

Vitamin C Body Wrap
Envolvente de Vitamina C

Relaxing Massage
Masaje Relajante

Deep Tissue Massage
Masaje de Tejido Profundo

Mom to be Massage
Masaje para futuras Mamás

Aromatic Reflexology (hand & foot)
Reflexología Aromática (pies y manos)

Therapeutic Massage
Masaje Terapéutico

Ancestral Hot Stone Massage
Masaje Ancestral de Piedras Calientes

Four Hands Massage
Masaje de 4 Manos

The Ultimate Back Massage
Masaje de Espalda “The Ultimate”

 

 

MASSAGE THERAPIES | MASAJES TERAPIAS TRADICIONALES

Eye Contour Treatment
Tratamiento de Contorno de Ojos

Scalp Massage
Masaje de Cráneo

Brightness Mask
Mascarilla de Luminosidad

Personalize your Treatment Choose your Favorite Massage Oil
Elige tu Aceite de Masaje Favorito

ADD ON / AÑADIR

Lavender & CBD oil | Aceite de lavanda y CBD

Time
Tiempo

90 min

100 min

50/80 min

80 min

50 min

50/80 min

130 min

30 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

50 min

50 min

50 min

50 min

50/80 min

80 min

30 min

80 min

Time
Tiempo

90 min

50/80 min

50/80 min

50/80 min

50 min

50 min

80 min

80 min

50 min

30 min

15 min

20 min

15 min



Eyebrow, Upper Lip or Chin
Ceja, Bigote o Barba

Bikini

Under Arm
Axila

Back or Chest
Espalda o Pecho

Full Arm
Brazo Completo

Half Arm   
Medio Brazo

Full Leg
Pierna Completa

Half Leg
Media Pierna

L I S T A  D E  S E R V I C I O S

L I S T  O F  S E R V I C E S

SPA IMAGINE BEAUTY SALON
SALÓN DE BELLEZA 

Lavander & Rosemery Manicure

Lavander & Rosemery Pedicure

Spa Imagine Luxury Manicure

Spa Imagine Luxury Pedicure

Nail Polish
Esmaltado de Uñas Regular

Gel Polish
Esmaltado de Uñas de Gel

Fix or Removal Per Nail
Retirado de Gel por Uña

Hair Treatment
Tratamiento de Cabello

Shampoo & Blow Dry
Lavado y Secado
Short / Corto  -  Medium / Medio  -  Long / Largo

Blow Dry & Style
Short / Corto  -  Medium to long / Medio a largo

Haircut Women
Corte de Dama

Haircut Men    
Corte de Caballero

Make Up
Maquillaje

Air Brush Make Up Do
Maquillaje con Aerógrafo

WAXING  
DEPILACIONES 

    Spa Hours | Horario Spa   9:00 am - 8:00 pm | Ext. 6261 & 6262
All prices are in US Dollars and include 16% tax and a 12.5% gratuity spa. Additional tips are welcome but 
not required. Prices are subject to change without prior notice. Prices in Mexican Pesos may vary due to 
daily exchange rate. Todos los precios están en USD e incluyen IVA y un 12.5% de propina spa. 
Gratificaciones adicionales se aprecian, pero no son esperadas. Precios sujetos a cambio sin previo aviso. 

Precios en Moneda Nacional están sujetos al tipo de cambio del día de la compra.

40 min

50 min

60 min

70 min

Time
Tiempo


